
Säästätte 9%c 
Ostaessanne

AINA LUOTETTAVAA

CASCARA
^ ß p U lN IN E

Ei hinnan y len n y it*  t ä l l i  20 vuotise lla  
lääkkeellä— 25c 24 pulverilta— M uuta­
m at yskä pulverit m aksavat 30c 21 pul­
verilta. L askettuna suhteellisesti hinta  
pulveria kohtaan, sä ä s titte  9 l-2 c  os- 
ostaessanne H illin  pulveria. —  Paran­

taa y sijan 24 tun nissa— 
eripin 3 päivässä. Ra­
hanne takasin e lle i pa­
ranna.

124 pulveria 25 tentillä .
K aikissa apteekeissa.

nomalehtiä ja osta?, hyvää kir­
jallisuutta. Jokaisen työläisen 
täytyy nykyaikana omata niin 
paljon tietoa — omintakeista -— 
että ei uskovaisten tavalla ta rv it­
se profeettojen kaikkia fraaseja 
uskoa.

K irjallisuutta sekä sanoma­
lehtiä saa osaston kirjallisuus- 
komitean jäseniltä, J. Kristolta, 
C. Mäeltä, Oksan Jussilta ja A. 
F. Michae.sonilta No sitte ta- 
\ ataan.

Osaston kokous pidettiin t.k. 
10 p. Siellä ei ollut hyvin pal­
jon asioita : m utta mitä oli, niin 
niistä sentään keskusteltiin pit­
kät ajat. Ensiksikin: Länsipii- 
rikomitealta tulkit kirje- koskien 
Toverin sekä osaston toimintaa. 
Koetimme ottaa sen huomioon 
ja päätimme toimia sen mukaan 
parhaiten mitä nvkvisillä voimil­
la voimme. Valitsimme kirjalli- 
suuskom ittan, jota ti meillä pit

deltäpäin määritellyt teoriat.
Osastoon yhtyi toinenkin tyt- 

tö : Sylvia Koljonen. Ennen ei 
ole ollut kuin yksi. Siis puolella 
kohosi. Kuka on seuraava?

Jä r je s tä jiä  vangittu. Suomalai­
set I. W . W :n organiseeraajat 
P. Williamson ja E. Joki pistet­
tiin kiinni t.k. 12 p. Ensin polii­
sit o ttivat huostaansa E. Joen, 
m utta hänet laskettiin vapaaksi 
100 dollarin takauksella. Sitte 
pidätettiin P. W illiamson; hä­
nen takaustaan ei vielä liene 
määrätty.

Rautakahleilla alkaa porvaris­
to työläisiä hallita. Saa sitte näh­
dä, kuinka kauan. Tietysti niin 
kauan kuin emme ymmärrä to ­
dellisuudessa “solidaarisuutta”, 
vaikka siitä saarnaamme. Emme 
halua tunnustaa toisille mitään 
hyvää löytyvän, vaan olemme 
liian “ itsekkäitä”. Mutta kyllä yh­
teinen vihollisemme meidät vie­
lä yhteen pakottaa.

f. Oksa.

kään aikaan «de ollut. Ja lehti 
asiamiebikri kämpille: f. Kris­
ton ja (. . Mäen.

Pitkään keskusteltiin siitä, an­
netaanko haalii tirplajuun pojil­
le kokoushuoneeksi.

Kaikki olivat sitä mieltä, että 
työläisten omistamaa taloa pi­
täisi saa.la työläisten kavttaä. 
M utia meillä on tässä Vuokraus- 
asiae-sa i>a!iä pykälä, että jos me 
annamme tuplajuullt sen vaki­
tuiseksi kokoushuoneeksi niin o- 
vet naulataan kiinni eikä voi­
da toimia niinpaljoa, että voi-i 
juoksevia menoja maksaa.

Se naulattiin komi'. 1912. la­
kon aikan i, sen tähden kuti an­
noimme «in I. \ \  V» liiton k äy ­
tettäväksi. 1 : loijarin avulla 
saimme ;cii auki, mutta silloin­
kin uhattiin, c‘tä
•et> tuplaiutille 
Itiin se pannaan uudelleen kiinni.

V iime kesänä, kun osasto va­
litsi henkilöt kysymään kaupun­
gin m ajurilta vieläkö se tuomio 
on kumoamatta, niir. majuri vas­
tasi, että sitä ei ole valtuus­
miesten kokouksessa kumottu ia 
nimenomaan kielsi antamasta si­
tä “isolle unioPe”.

Taas valittiin henkilöt, jotka 
menivät valtuuston kokoukseen 
saadakseen tuon tuomion kumo­
tuksi. Yhdeksi henkilöksi valit­
tiin 1. W. W diiton ««rganiseeraa- 
ja. P. Williamson, m utta syystä 
tai toisesta hän ei kumminkaan 
lähtenyt ia niin asia raukesi. 
1. VV. W. bitte laiset saivat van­
han kapakan kokon: b.uoneekseea 
ja asia taasen jäi siilien

Mutta nyt- kun edellämainitun 
liiton toimmta on hajotettu kah­
desta paikasta, nyt taasen tartu t­
taisiin osaston haalia, vaan siinä 
oy se vanha pulma edessä, jota 
nykyään on paha ratkaista ja eh­
kä mahdotonkin, tiliä mitään 
myönnytyksiä '  irkakunnalta 
tuon asian eteen ei nykyään saa, 
vaan pitää odottaa odollisempaa 
aikaa.

Kirjurin tästä asiasta vähän 
fciksi, kun toiselta puolelta siitä 
on kirjotettu siinä valossa, että 
me osaston puolelta olemme m u­
ka koettaneet jarruttaa taloudel­
lista toimintaa, vieläpä tahalli­
sesti kieltäneet lakon aikana ko- 
kottshu«»neenkin heiltä. luo  ei 
pidä paikkaansa osastomme jäse­
nistöön namien, silla ne melkein 

» kaikki kuuluvat taloiidellisiinkin 
järjestöihin. Siis tappelevat ka­
pitalistia vastaan molemmin ka­
sin ja ovat siinä käsityksessä, e t­
tä työläiset tarvitsevat molem­
mat aseet — jota käsitystä 
mvöskin tulevat tiniänpäiväiset 
työläisten saavutukset, vaikka 
kaikki menettelytavat eivät käy­
tännössä olikaan s.'itnat kilin e-

tuplajuulaisia, olivat hyökänneet 
erään “ L. L. L. Lj”-nappia kan­
tavan miehen kimppuun ja ot­
taneen häneltä napin pois. Mie­
het odottavat rangaistusta sano­
tusta “ rikoksesta.”

Naistemme riennoista m uuta­
ma sana näiden viimeisten vuo­
sien ajalta. Neljä vuotta sitten 
toimivat naiseipnie tarmolla työ­
väenliikkeen edistämiseksi tää l­
läkin Aberdeenissä. He olivat 
silloin innostuneet niin paljon, 
että halveksivat kaikkea sitä, jo­
ka vahingoitti sosialistista toi­
mintaa. Silloin he ehdottivat o- 
saston kokouksessa, että olisi e- 
rotettu pois ne osaston jäsenet 
puolueesta jotka marssivat vel- 
jevsseuran lipun jälessä ‘‘vapau­
den juhlana” taikka muutenkin 
kannattavat sanottua seuraa.

Nyt ovat kaikki ne naiset aset­
tuneet mitä innokkaammin osas­
toa vastaan. — Heidän mieles­
tään on aivan tarpeetonta toimia 
mitään sellaisen liikkeen hyväk­
si, jonka avulla voitaisiin saada 
nainenkin kohotetuksi sorretusta 
asemastaan. Kortinpeluu «m ny­
kyään naistemme ihanne. Sitä
he tekevät mitä suurimmalla in­
nolla. Korttipakka mukana he 
menevät toistensa luokse, ja tuu-j 
mivat että se on nolo, joka 
osaa pelata. On heillä tosin intti
takin rientoja jonka eteen heidän 
täytyy toimia: Tanssit ovat hei­
dän ilonlähteensä; niissä välttä- 
mättömästi täytyy käydä. “ Il­
man tanssia olisi elämä naisillam­
me vain pelkkää tyhjäntoimitus- 
ta.
hyväksi lie myöskin toim ivat:; 
Ile kuuluvat “siskoseuraan , ia 
tämä seura pitää huolen siitä, 
että kuolleet tulevat haudattua i 
täältä maan päitä, loinen tä r ­
keä tehtävä on tällä Sisko- ja, 
\ eljeysseuralla
tavat liitää \ 11a

jokin muu. hyödyttävämpi ja o- Toveri on edullinen ilm otuslehti.! 
pettavampi aihe. iJospa vain muutkin kirjotukset

Osastolla on myös lainakirjas-1 “huomattaisiin” vhtä hyvin, niin 
to. Miksi ette käytä sitä? Puo-; vähemmän varmaankin olisi jou-j 
litoista saiaa kirjaa vartoo luki- kossamme melua turhista ja e-! 
jaa, niutt i lukijoita ci ole. M is-hiemm än asiallista toimintaa.
tä se jolnuti? Onko elämänne 
niin ala-arvoista, ettei kannata 
lukea? la i katsotteko omat 
höystetyt »uttunne “ainoaksi oi- 
keaksitekeväksi”. Ei pojat, jä.- 
täkää se oman "autuutenne” ta ­
kia. Käyttäkää kirjastoa ahke­
raan ja ammentakaa järkeä it­

seen n e : siinä teette paljon vh- 
saamin in.

Terveydellenne ei olisi haitak­
si, vaikka kävisittekin osaston

KINGSTON.
Cataldon osaston
k. 10 p. valittiin

Toini.

kokouksissa 
Käykää nyt

vähän ’uku isäni mi n. 
uhallakin1

Ohdake.

'1 '  - .............. .....  "ft
H ’ IDAHO I Ie -----------------------------------------------T— ?--------

kokouksessa 
uusia virkai­

lijoita, nimittäin: M. Wuolle. To­
verin kilpailuun osaaottamaan ja 
kirjallisuuden levittäjäksi E. Si­
pola. Valittiin 3 henkilöä järjes­
tystä pitämään tanssitilaisuuksis- 
sa. Heille päätettiin hankkia 
täydet järjestysniiesten oikeudet. 

Päätettiin tilata 50 kjd. m uis­
tutuskorttia, että saadaan lähet­
tää sellaisille jäsenille- jotka ei­
vät katso velvollisuudekseen käy­
dä osaston kokouksissa edes 
maksamassa jäsenmaksujaan.

Tanssit pidetään 23 p. helmik.
1 rakennusrahaston kartuttam isek­
si. Kaivoskaupungin suomalai­
set ottakaapa tämä huomioon ja 
tulkaa nauttimaan hienosta soi­
tosta. Sisäänpääsykin mi vain 
yksi dollari miehiltä. Me far- 
mariukot ja -akat menemme tie­
tysti kaikki!

Suomalaiselle yleisölle
Grays Harborissa

N y t kun olemme m yynn in  kau tta  s iir tä n e e t Ruokatavaraosas- 
tom m e Suom alaiselle Co-operat iv ise lle  kaupalle , pyydäm m e saada 
k iit tä ä  kansala isia s iitä  runsaasta kannatuksesta, jo ta  olemme 
osaksemme saaneet tä llä  kaks lto is ta -vuo tise lla  a ja lla . Tästä edespäin 
tu lem m e käsitte lem ään ainoastaan m iesten tavaraa. Luulem m e 
e ttä  voim m e la ina ta  enempi a ikaa m iesten vaatetus-osastolle, ja  
s iis  pa lve lla  te itä  h y v illä  ta va ro illa  ja  h a lvo illa  h in n o illa  parem m in 
ku in  tähän asti.

K unn io itu kse lla ,

H uotari & Co.
MIESTEN VAATE TAVARA KAUPAT

i«>s annamme 
k i;. ylettäväksi,

49S
E r ik u is  t a r j o u s
>,Ji

i .n u iic  arvon
K im *  m ainiot lr u^ut
»utiuunt.i tahi liike

f i lo *  v . it e n ,  välittä-
vatjanne u .e it*  » o u t ia  ___
m aiteja, taattu 18-

T eh ty  t ila ­
uksenne 
mukaan

jatku­
ja tyyilyttavik>i

KELLOGG.
S.s.-osastolla oli virallinen työ- 

e, kokous tämän kuun 10 p., jossa 
J  keskusteltiin ja päätettiin scuraa- 

vista asioista: Eänsipiirikomi- 
tealta tullut kirje, jossa kehotet­
tiin ottamaan osaa Toverin kir- 
jeenvaihtokilpailuihin ia myös 
Toverin levityskilpailuttn. Kum­
paankaan ei päätetty ottaa osaa. 

Vielä heillä on yksi. jonka ¡sillä oltiin sila mieltä, että kum-

' HOQUIAM.
Se “Suuri parjaaja” niminen 

näytöskappale, jonka Grays Har- 
borin näytelmäseura esitti viime 
sunnuntaina t. k. 10 p. oli todel­
lakin katsomisen arvoinen, ja 
siksi kai katsojiakin oli saapunut 
runsaasti mainittuun tilaisuuteen. 
Esityskin sujui aivan tyydyttä­
västi.

Oikein ihmetellä täytyy että 
täkäläinen porvarienime tunnettu 
äänitorvi, “ Daily W ashingtoni­
an”, on lainannut kappaleen pa­
perinsa etusivua kirjotukselle, 
joka sisältää ne Yhdysvaltain so- 
sialistipuolueen vaatimukset mel­
kein kokonaisuudessaan, mitkä 
toimeenpaneva komitea oli laati­
nut ja lähettänyt kongressille ja 
senaattiin joku aika sitten, 
ma, minun ymmärrykseni 
k.tan, ei osota enempää eikä
henipää kuin e ttä  kapitalistien 
ta \ty y  jo lehtiensä palstoillakin 
avoimesti tunnustaa, että on ole­
massa jo niin voimakas sosialis­
tinen työväenliike eitä sitä ei 
enää voi merkitä “nollalla", ku­
ten kapitalistien ia porvariston 
tapana on ollut ennen tehdä. Ei, 
sillä nyt elämme aikaa jolloin 
riistäiiemme vehkeilyt paljaste­
taan kaikessa madannäisy edes­
sään, ja päälle päätteeksi pakote­
taan heidät hyväksymään ne yh­
teis« »mistusperiaatteet joita sosia- 
li: ti;*ii< ¡lue edustaa. Vaikka vaa- 
tijain määrä onkin tuntuvasti pie­
nempi Yhdysvalloissa kuin Eu- 
ropassa tänäpäivänä, niin kui­
tenkin se on siksi suuri, että 
valtaluokan on siihen kiinnitettä­
vä huomiotansa enempi kuin kos­
kaan ennen. En tarketa, että 
Yhdysvaltain sosialistipuolue yk­
sinään olisi tämän valtaluokan 
“huomaavaisuuden” * herättänyt 
— suurempana tekijänä täytyy 
olla Europan sosialistien toim in­
ta. joka on jo kasvanut niin voi­
makkaaksi, että se on uskaltanut 
jo useissa paikoin käydä ase kä­
dessä katsomaan, kelle oikeas­
taan kuuluu valta: kuuluuko se 
harvoille yksilöille- vaiko suu­
rille joukoille yhteisesti. Se, että 
porvarillisissa lehdissä aivan suo­
raan ¡Iliaistaan, mitä sosialistit 
oikeastaan vaativat, on hyvä sik­
si, että patavauhoillinen ia por­
varillisilla käsityskannoilla las­
tattu yleisö saa omista papereis­
taan arvosteltavakseen mitä so­
sialistit oikeastaan vaativat saa­
vat edes osapuilleen selvän siitä, 
että sosialismi ei vaadi mitään 
sellaista kuin nuo vanhoilliset 
lehdet tavallisesti ovat lukijoil­
leen uskotelleet ja uskottelevat

tällä "sisko- ia 
se että lie koet- 
Suonien kansan 

mainetta kuin myöskin se että 
meidät työläiset saataisiin vaan 
uskomaan jumalaan, kuten näi­
den seurojen säännöt m ääräävät.'ö "’ '  a! •~n 

Tahdotteko te naiset edelleen­
kin ¡.okaa tuonkaltaista valiupi- 
täm ättöm vyttä? linko teidän a- 
senianne niin hyvä ettei sen eteen 

i kannata mitään toimia? Teidän 
t kohtalosiskonne Suomessa taiste­
levat omien ia koko työtäteke­
vän luokan puolesta ia antavat 
henkensä niiden vaatimusten e- 
destä. joitten puolesta he tais­
televat. Senpätähden täytvy si­
nunkin, nainen, tämän oman 
luokaksi eteen toimia e«les sen­
verran, että tulet itse tietämään 
miten ne epäkohdat voidaan pois­
taa, jotka työväenluokkaa niin 
äärettömästi painavat. Nouskaa 
taisteluun olemassaolonne puo­
lesta! Nävttäkää. että tekin ky­
kenette jotain tekemään luokkan­
ne hvväksi! — Nix.

vieläkin niin

puoiueiasemenpikin asia kuuluu 
tehtäviin ilman kilpailemista.! 
Siksi päätti osasto antaa muistu-1 
tuksen uutistenkirjottaialle. että; 
olla ahkerampana toimessaan, se-! 
ka mvos tilatikrien otossa.

Sitten osasto päätti teli Ai kv- 
svmvksen Toverin t«»imituksclle, i 
mistä se johtuu, että Toveri an­
taa tila a pappien matkaohjelmil-i 
le. Kuten tiedämme, ovat papit 

juoksupoikia, joten 
meillä sosialisteilla ei p itä is i olla 
tekemistä heidän kanssaan, j  

Valittiin komitea valmista­
maan Hautamäen puhetilaisuut­
ta. Hän tulee t k  25 p. 
niitä paljo» muitakin pikkuasi 
l.i. joita en täsrii luettele.

Seuraavy kokous on tämän 
kuun 24 päivänä jtlion toivom­
me run-as’a osan ttoa

Ed. Alho.

< )li 
i »i-

Sius näkcenimi
Hill.

( HALUTAAN TIETOJA=
(14) Haluan tie tää niissä on m atka­
to ve rin i A ina liassa. Oleppa hyvä 
ja  anna osotteesi. Jan i K u i t t i ,  Box ■ 
Iti, Q ulncy, Ore.

( 4 )Terve lidys enollen i, jos v ie lä  elät. 
ja  samalla ha lua is in  saada tie tää ny­
kyisen o linpa ikkas i. Jos sa ttu is it tä- 

; män huomaamaan, n iin  ole hyvä ja 
k ir jo ta  m inulle . Ta i jos joku  se lla i­
nen henkilö, joka  hänen tuntee, voisi 

‘ k iito llisu u d e lla  antaa hänestä jo ta k in  
l i i  toa a llao leva lla  osotteella. H iilien  
nimensä on F. N estor Ström , s y n ty i­
sin Suomesta lähe ltä  P orin  kaupun- 

j lein ja  on asunut kuusi vuotta taka 
, sm San Pedro ssa, Cal. M u ilta k in  
' tu tta v ilta  ovat k ir je e t te rve tu lle ita  
i osottee lla : A rvo Langen, lo i)— 7:th  
i St. So., V irg in ia , M inn.

a.
i Anharanlni-vll.» 
¡a a r vaamisvlla

sellaiseen tul, »leseen 
biggin toverit 
kattavat erästä

nmistuksel- 
pääsemme 
että Kel- 

virmaankin tar- 
hiliattain julais-

11
il UTAH II
II - li ;

EINGHAM.

»aljon 
kin on mahdollista.

Osastomme huvitoimikunta on 
päättänyt hommata tanssit en.-i 
lauantai-illaksi, eli tk .k 16 puri. 
En oikein tiedä, miten huvit«»i- 
mikunta näitä tansseja nimittää, 
mutta minä puolestani esitän, et­
tä «»Ikoot vaikka "V alentinen" 
tanssit sillä tämä viimeksimainit­
tu päiväkin on hyvin lähellä, jos 
k«»hta paria päivää ennen. Siis: 
Saapukaa " \  alentine”-tan>seihin 
joka sorkka, sanon minä.

Yesipoika.

kuukaudt n 
v a lk  pidolle
lain R A H A  IA K A S 1 N . ehdot- 
tom asii $5.00 a rv o i-it  —  Uun­
in ,  loppuvat, 1 pan kullekin  
tilaajalle. E xpress! <C I Q  Ct 
vapaasti a in o a sta a n ..'* ’ 1 
Ei y lim ää rä is iä  ve lo tuksia  
Li .rt m aksua laajasta hou.-u-Ä i .n  vlao.-a-ta tahi kään n ety illä -*1“** 
la h k ei.ia . el tr i m aksua taskun t o  rJ11Ja 
l iil lv k s i.»  i. l i ik u tu  ’a ;-auruor,ti eikä uu 
I, ia h-.u»u!.'ta— kaikki uu tiu d  t VAPAAi-ll. 
K A T t I S lA  V O IT T O A  T eilL . kun c . t t e  
r . . f o t a  »uk w l»«ttat:ne tahi tn .p u re iita n n -  
N tio u  G ekovich »rkl $ 6 6 U  y h d e .,a
|a iea ^ » a  K u lo tta k a a  tanaan .a a d a k .ru a f
,nC H TrÄ oo ‘ JT A !tO R ^ ASSOCIATION

ili äo- f tmkiin at C 4 jc. 4 * o , HL

kuin suin-

Aberdeen, Wash.
Hoquiam, Wash.

Raymond, Wash.

322 So. ‘F’ St.
401 Eight St.,
209 First St.,

PILETTEJÄ EUROPA AN
JA EUROPASTA TÄNNE

Rahan lähetyksiä  to im ite taan  päivän ko rke im m a lla  ku rss illa .

s

taaanttttttanaaaattmmsnnumtttt
TULKAA MEILLE TARVITESSANNE

N Y K Y A IK A IS IA  JA L U O T E T T A V IA  J A L K IN E IT A !
Naisten 9-tuuman nauhakenkiä, ruske ita , harm aita , m ustia  ja  m us­

tia  pää rlynha rm a illa  p ä ä llis iilä , va ihdellen ........ •. $5.50 ylös $6.50
M iesten kenkiä, ruske ita , ke ltas ia  ja  E ng lann in  m ustia, nauho illa , 

................................................................................................... $5.50 ylös $8.50
M yöskin “ sem i-english”  nauho illa  ja  nupe illa ............  $4.00 ylös $6.50
T y ttö je n  ja  lasten kenkiä , ku ten  Buster B row n ja  B lu  R ibbon,

..................................................................................................... $1.50 ylös $4.00
M yöskin  täyde llinen  varasto m iesten T Y Ö K E N K IÄ  —

Walloch’s Buster Brown Shoe Store
Kenkiä koko perheelle.

207 E a s t,H e ro n  St. '  Aberdeen, W ash.

Nyman- Veljekset
Phorie 691. Aberdeen, Wa?h. 302 S. F St.

UUTTA SYYSTÄ VARA A

tua parin tuuman ilmotusta- jos­
sa pari laestadii »laista saarna- 
miestä mainitsi jotakin kulu­
taan. .Muita tietoja pappien 
matkusteluista. enempää kuin 
heidän paikallaan pysvmisestä- 
kään. ei tietääksemme ole ollut 
ainakaan pitkiin aikoihin, lu­
kuunottam atta ehkä joitakin 
mainitsemisia varsinaisissa uu ti­
sissa. muitten asiain vhtevdessä.

Mitä tuohon pikku palaan tn 
lee. niin huomautamme, että se 
on juhlist i maksettuna 
seita, eikä toimituksella

> HOTEL MALMO *
S U O M A LA IN E N  M A JA T A LO  -I-

►{• Sii.-.ttä ka lu s te ttu ja  huoneita vuokrat- 4» 
4» tavuna päivittäin ja viikottain. -i-
■j- AI VTT B EC K , om istaja »p
-k 415pj W. M ain A ve., Spokane, W ash. 4* '

Räätälit Mattsen 
VALMISTAA 

PUKUJA
N A IS IL L E  JA

U usinta m uotia.
uusilta  näy ttäv iks i.

1009 E. 2nd St. Puhelin 
Aberdeen, Wash.

P U KU JA
A L U S V A A T T E I T A

K A IK K IA  LO K A ­
RIN T A R P E IT A

C O -O P E R A T I V E
K E N K IÄ

GORDON ja S TE T­
SON H A T T U JA

Työnsaanti näyttää tällä ker­
taa olevan vaikeanlaista täällä.
Työttömiä on m aiiren ympärillä
laumottam, kt »telikään m itään ,l kerrassaan mitään tekemista sen 

kanssa: ••mmekä tiedä 
rinkaan

hvötym äfä, sillä vastaus on ai 
na kielteinen. lo isten  arvelu­
jen mukaan 'k ipataan' miehiä 
tänne muualta kai Salt Lake 
Citystä, joten me !»: ighr.inilaiset 
olemme siten joutuneet vara-ar- 
meijaan. Tällainen vara-armei­
ja näyttää olevan välttäm ätön! 
nvkvisen \ hteiskuntanime hyvin-1 
voinnille.

Utahin valtion vapaan työnvä­
litystoimiston superitendentin 
iaskujen mukaan op  Sa.lt Lake 
Cityssä työttömiä nykyään 2,(XX); 
siis “hvvinvoin’i” rehottaa siel­
läkin.

“BoortT’-talojemmc elämästä
olisi paljon puhuttavaa. Ken ei 
tietäisi >iL. puhetapaa jota siel­
lä käytetään, ia kortinpeluuta, 
jolla menetämme toistemme an- 
sint. lu it kosk» h \\ä n sä  niihin,! 
saa aina kuulla. >elkiista y lösra-! 
kentavaista “sivistys -tasoamme 
ilmaisevaa juttua. Kuokapöy-j 
«!as>a nama kyvyttömyydet nou-

ABERDEEN.
Tapaturm an uhriksi joutui t. 

k. 11 p. Donovan L. ( ’«.»mpany'ii 
myllyllä ( arroll niminen työläi­
nen. Hän t vt »aktini eli puu-ura- 
koitsijullu myllyn aisalla. Rem­
min pudottua pyörältä oli lian 
menin t sita panemaan paikoil­
leen. j"H"m 'muulle kävi niin on-Jlut 
nettomasti. että tarttui jotenkin < ¡a sellai ia 
k i i n n i  pMirivaän akselini, ioka ! ^uomalaici- 
ruhjoi hänen iaJHiCUsä kaikki 
mäsiksi

nen uA neusa 
Kuolema seurasi heti. 

Hänen olisi pitänyt ilinottaa 
m< kanikolle että tämä olisi pysä­
yttänet kitneet, siksi aikaa kun 
remmin olisi saanut paikalle. 
Mutta hän ei ihuottanut, täi ei 
tahtonut ilmottaa riitä mitään. 
L scimmin ovat jxunot vihaisia, 
jos t.ivtyv pysävtiää koneet ja 
kaiketi tämäkin tapaus johtui sen 
takia. .

Tappelu, »onki ydvlosta vangit­
tiin riisi tiiplajuulaista, tapahtui 
*aman kuun 10 p. Keron kadulla- 
Hiehetj jenien aaUOtUui cllre:»

ilmotuk- 
olc ollut

kontto-
tniksi-

etteivät

k". ...
¡•Haisseen sita 

kään todistukseksi siitä, 
papit
läjien asioilla, v a n  
liikeilnv >t uksena

Munien se lumini' . mitä tuot ' 
le ilmotuspätkäPe on annettu,! 
nävttää h \ \ in  »odtstavan, e ttä .

t«»«! diakin m<»ksetelisi rns-
tavallisena

PARANTUKAA 
luonnon avulla

K iin a la ise t luonnon-kas 
vis kotiparaunus ke inot 
parantava t onnistunees­
t i  reum atism ia, m unu­
ais-, vatsa-, veri- ja  rak- 
k o ta u te ja , he ikkoutta , 
naisten tau te ja  ja  mo­
n ia  m uita  m iesten j» 
naisten taute ja .

M. HEE WO C H IN ESE M E D IC IN t 
COMPANY

208 James St., Seattle, W ashington
Peruste ttu  vuonna 1903.

4

V o itte  ostaa m e iltä  edu llisesti kun olemme ta r­
ko in  varanneet itsem m e ennen hinnan nousua.

1753-W s

l 4 l d''l 4-1-1-H g
t Dr. EVERT MALIN t  |
4- Ilm an lääkke itä  parantava

❖  LÄÄ K Ä R I ja  H IERO JA

G. H. W. Co-op. : 
Mercantile Ass’n s

(Osuuskauppa)
320 So. F. St. Phone 322 - i

Aberdeen, W ash. 

S h iI ih t l / iâ H I iIK S IS S S IïH I Î I t tâ ls I i l i l lS

ottaa vastaan saira ita .
808 Sum m it Street. 4- !

ABER D EEN , W ASH IN G TO N  4-

» Otan vastaan ka ikkea  m aalarin- 
• - ! liikkeeseen kuuluvaa työ tä  sekä myyn 

maalia ja^ seuäpapcria, useampaa eri 
> la jia .

Hugo Niemi
H -H -4-4-4~l-l-4-4-4-4-H-4-l"l'l-l-l"l-4"l-H- 1111 E. M arke t St., Aberdeen, Wash.

K .  E .  S a l O ' Bosto>1 Pentists
JALKINEIDEN
KORJAUSLIIKE
Luja  työ hyvistä  ta rpe is ta  

H U O  M.! M yyn H Y V IÄ  
K O H T U H IN N A L L A , s illä  se
toimi työn i r inna lla

202 So. F St. Aberdeen

halvalla. 
K E N K IÄ  
on sivu

Vastapäätä 
Hayes & Hayes 

Pankkia

M« teemme p a ­
ru s ta  ty ö tä  koh­
tu u llis e lla  h in ­
n a lla  ja  annam ­
me k ir ja llis e n  
takauksen .

Aberdeen,
Wash.
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ON HASSUA LU O T T A A  SAT­
TU M A A N , KU N  E TTE  

T A R V IT S E !

Tieto, Taito,
Hyvät aineet, 
Hyvä palvelus

T E K E V Ä T  M E ID Ä T  L U O T E T ­
T A V IK S I, —  K Y S Y K Ä Ä  

T O H T O R IL T A !
R iitiiiiiiiiiiiiiitu iu iu u iin iiiitiu iiiiiiiitiiK u iiiiiiiiiim iiiiiiiiiiiiv iiiii

H e i k e i s  D r i i g  S t o r e

S U O M A LA IN E N  A P T E E K K I 
Ossi H e ike l, om ista ja .

ABER D EEN , HOQUIAM

IIIIIIIMi

U N U IIJ IliaZU H IllK lU C in tillS IS U IB

se 'a t huippuunsa. Ikäänkuin kil 
\otellen sima joka mies yrittää! 
parhaansa, juttu imun jälkeen' 
ia aina toistaan “m elie\ämpi”. 
Lisätpä naisetkaan näytä oikein! 
noloja olevan; väliin pistävät! 
joukkoon liekin ja koko terävästi.

E l i  «»le ollut kuin kolmessa 
“kielisessä” hoortitalussa, m utia; 
eu yhdessäkään nii-ta ole kuul- 

puhu‘Livan nim äänekkäästi' 
sikamaisuuks ia kuin '• 
j. Eipä sMli että 

sielläkään mykkin.. istuttaisiin: 
ei, puhutaan siellä, kuten meillä­
kin, m utta se on h illittiä, viaton­
ta pilaa, lai jotain muuta haus­
kaa, päiväky»yniyks»a lai muuta 
sellaista. 1 le eivät lainkaan käv- 
tä sellai-a hävyttömyyksiä ¡a 
voimasanoja puheessaan kuin mu 
suonialaise’, jotka kutsumme it- 
seäuipyc "• alkoisiks’”. Moni on 
vielä ta : t i  sanasta siksi tvhman 
vlpea, et* l jos s.Ctuu pienikin 

Histiriiia *11011 san*i yinmaria- 
nnse-sJ, voi siitä nousta meteli 

Jättäkää tällainen *tseanne raa ; 
idia»a ja  ottakaa puliccksij

t t G/ein Succeed! 'Marion st.Grocery. H isk i Savosen
Ruokatavara-

k a u p p a

Wl»t olktr b w  ha ., . c c . b - 
«bM  U r.u k  I. C. ». k»!». I 
c .  II tk. I. C. 5. k.T. i . i h 4  

Ik. uiariu ol . t k r r  ms. 
tb«T r.iM mis«. T. 
■r. I. C. S. ntr.iu ‘1 

CAN SUCCEED " '
Get the " I C j ii» 

Succeed " « p ir it ,  
fo r  t h e  In t' rnn- 
tional Corrt rpon- 
d e n c e  S c h o o l s  
t a n  r a i s e  y o u r  
s» la r y  —w hether  
you're a dollar > 
day man or a do l­
lar an-bour man 
Nn tniiler » her. you 
live, what you it«» 
do, or howr 11 tite H o t .  
or n oarr  you mar
have.tbe I C.S have 

• Cour«* of TrtUrtng to fit your needs. Hundred $ of 
thousands of ambitious men have achieved auc<e»< 
through I. C. S. help io the past js year«-oxer 100.00C 
are noir studying, getting ready for the big fob» ahead 
Join them and make your life something to be proud of 
—you eon do it.

Just mark and mall the coupon TODAY and find out 
kotg. it won't obligate you ta the least.
'■■■■ —• ■—— ■ ■ n .T K A W  O U T

nuwuTm cwLSRMKitce sanas, »oi 9 0 0 . icrxow, k .
t « p le in  f u l l y  a b o u t  y o o r  C o u r a e  in  th a  s u b ir e t m a rk e d  | i  

F trc rr ira t I  n r to F ^ r ln r  H  U i H  R T IM M ,  p < ht  »  lg»l KT

I

sI
So Aberdeenissä, myy kaiken­

laista ruokatavaraa, makeisia, tu­
pakkaa y. m. Tavara taataan.

Myös hinnat kohtuulliset.
E D .EK LU N D

TALVI

H A T T U J A
UUSIMPAA Jd UOTIA.

MRS. A LE . ABRAM S,

216 So. H St. Aberdeen, Wa»h.

•Vo • • • • • • •  ¿Vo
---------- •  THE GERMAN BAKERY.

EW erb a n ka l t  u * in * * r ( a r  - > a h -e n ,an «h » p  l l lu a i r a t in g  
M e c h a n ic a l  D r a f t in g  ■ f» a ia » *r - *a l l a »  . T a r n u n g  
w V < * i l  F a g in e e r io s ;  I H H i K R i Q p p u l t r y  

. f  G a lle n » ! » C n < ia - ' r i o t  H  S te n o g r a p h y
L  M in in g  E n p  n e t - t in g  _  C iv r i  S e r v ic e  G e

Poultry 
French 

era»«
. i l U M I I H  l k « t  ’  fee H h a th in
“ l l r t . i i . - i . n l  Q A t lO J IQ J IU E l»  D s I’ A M S M

Hamt^

•  koettaa tyydyttää teitä par-
•  haimmalla tavalla mitä ra-
•  halla voi saada. Phone 3513
•  BINDER & LIE5E
•  109 West Heron St. (p)
•  Aberdeen Wash. 
• • • • • • • • • • • • • • •
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$ MATTSSON $
o JEWELRY CO. Ö
°  Myy j»  ko rjaa  ke llo ja  ja  O 
ö  juvee litava raa . a
O 415 East Heron Street O 

ABERDEEN, WASHINGTON

Dr. Osten Holsti
Suomat. L ä ä k ä r i

K a i k e n l a i s t a  r u o k a ­

t a v a r a a  p ä i v ä n  h a l -  

v i m p i i n  h i n t o i h i n

500 E. W ishkah St. 

A B ER D EEN , W ASH .

ESPEDAHL’S STUDIO
( V alokuvaus-atelieri ) 

Puhelin 551, 211^ G  S t  
JV&sh.__

»

Ur.uk

